[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИКТОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.12.   2015г.                                                      №  68

д. Викторово
Об утверждении муниципальной программы

«Создание условий для эффективного управления

муниципальным образованием

Викторовского сельского поселения Краснинского района

Смоленской области» на 2016год

  В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  постановлением Администрации Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 12.11.2013 года № 41 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»

   Администрация Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

 постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу Викторовского сельского поселения   «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2016год»

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава муниципального образования

Викторовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области               В.В.Кондудина